ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓๐๙๐ ตอนบา้นเลอืก-หนองตากยา ระหว่าง กม.
๐-!-๐๐๐-กม.๔๓-(-๐๘๖ (เปีนช่วง )ๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๔๑.๐๐ เป1-1) ด้วยวิธปีระกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ (อ-ชเชชเทฐ) ราคากลางของงานจา้งกอ่สร้าง ในการประกวดราคาครัง้นี ้เปีนเงินท้ังส้ิน 
๒,๔๙๘,'๖๐๘.๔๓ บาท (สองล้านส่ีแสนเก้าหม่ืนแปดพันหกร้อยแปดบาทส่ีสิบสามสตางค์) จำนวน ๑ รายการ 

ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องย่ืนข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมท่ีมีอยู่ใน 
วันย่ืนข้อเสนอ โดยมรีายละเอยีดดงันี้

๑. ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติใหเ้ปีนไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนกิส์กำหนด 
๒. ผู้ย่ืนข้อเสนอตอ้งเสนอราคาทางระบบจัดซือ้จัดจ้างภาครัฐด้วยอเิลก็ทรอนกิสใ์นวันที ่ ๒๖